
Dz-16.0021.52.2022 
 

 

 

UCHWAŁA NR LII/286/2022 

RADY DZIELNICY XVI BIEŃCZYCE  

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

 

 

 

w sprawie wydania opinii dot. zamierzenia budowlanego: „Budowa toalety publicznej na 

Plantach Bieńczyckich”. 

 

 

  Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6709) uchwala się, co następuje:  

 

 
 § 1.  Opiniuje się pozytywnie przedstawiony projekt zagospodarowania terenu oraz projekt 

budowlany toalety w ramach zamierzenia budowlanego: „Budowa toalety publicznej na Plantach 

Bieńczyckich”. 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        Przewodniczący  

                                                           Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

                                                          Zygmunt Bińczycki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce podejmuje uchwałę w związku z wiadomością email od przedstawiciela 

Spółki 4GARDENS Anna Zięcik, Joanna Lasek, Andrzej Jarzmik, Tomasz Szpilowski Spółka Cywilna 

z dnia 18.11.2022 r.  


